Avenida Olinda Silveira Cruz Braga, 215
Centro

1 / 9

EDITAL Nº 02/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO MUNICÍPIO DE AGUAÍ

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE AGUAÍ, autorizado por seu Prefeito José Alexandre Pereira de Araújo, torna público o Resultado Final do presente Processo

Seletivo para as áreas de ADMINISTRAÇÃO (Médio), ADMINISTRAÇÃO (Superior), CONTABILIDADE, DIREITO, EDUCAÇÃO, EDUCAÇÃO

FÍSICA LICENCIATURA, ENGENHARIA/ARQUITETURA, INFORMÁTICA (Médio), INFORMÁTICA (Superior), PEDAGOGIA e SERVIÇO

SOCIAL.

OBSERVAÇÕES

1. Este Edital apresenta a lista de Resultado Final dos estudantes aprovados, constando suas informações na seguinte ordem: Número de

Inscrição, Dados dos Estudantes em ordem de classificação, notas da prova objetiva, nota total e classificação final.

2. Não houve recursos interpostos após a divulgação da Classificação Provisória da Prova Objetiva.

3. Não há estudantes inscritos na condição de pessoas com deficiência aprovados neste Processo Seletivo.

4. Não houve aprovados nas áreas de EDUCAÇÃO, EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA e SERVIÇO SOCIAL.

5. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem:

NASC.=Data de Nascimento / UNI=Pontuação em Conhecimento Universal / LP=Pontuação em Língua Portuguesa / MAT=Pontuação em

Matemática / INF=Noções de Informática / NOTA=Pontuação Total / CLA=Classificação Final.

Aguaí, 07 de dezembro de 2018

JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO

Prefeito

(SEGUEM PÁGINAS DO RESULTADO FINAL)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ
PROCESSO SELETIVO - 02/2018

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

EDITAL DE RESULTADO FINAL

ADMINISTRAÇÃO (MÉDIO) - AGUAI

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. UNI LP MAT INF NOTA CLA

0000058 JESSICA SANTANA EVARISTO 00000490873108 11/11/1992 2,00 5,00 3,00 3,00 13,00 1º

0000107 CARLOS DANIEL TEIXEIRA ROCHA 00000542501958 03/03/2000 3,00 5,00 3,00 1,00 12,00 2º

0000084 CAROLINE DA SILVA HERNANDES 00000623540496 17/05/2002 2,00 4,00 3,00 3,00 12,00 3º

0000104 JOÃO PEDRO FLORENTINO DOS SANTOS 00000054114611 06/04/2001 2,00 5,00 3,00 1,00 11,00 4º

Página 2 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ
PROCESSO SELETIVO - 02/2018

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

EDITAL DE RESULTADO FINAL

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR) - AGUAI

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. UNI LP MAT INF NOTA CLA

0000054 JULIANA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 00000559447413 18/03/2001 2,00 5,00 4,00 3,00 14,00 1º

0000074 JOSÉ GUILHERME PETITO DUARTE 00000561010997 04/08/1997 3,00 4,00 4,00 2,00 13,00 2º

0000028 YNÁ AZEVEDO ALVES PIRES 00000450197876 12/05/1989 2,00 3,00 3,00 1,00 9,00 3º

Página 3 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ
PROCESSO SELETIVO - 02/2018

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONTABILIDADE (SUPERIOR) - AGUAI

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. UNI LP MAT INF NOTA CLA

0000010 ADENOR CESAR DE SANTANA JUNIOR 00000567679998 06/11/1999 3,00 5,00 4,00 3,00 15,00 1º

0000012 JULIANA GONCALVES DIAS 00000374695647 29/12/1998 3,00 5,00 4,00 2,00 14,00 2º

0000063 GABRIEL DE SOUZA CIRINO 00000054114604 08/03/2001 3,00 5,00 4,00 2,00 14,00 3º

Página 4 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ
PROCESSO SELETIVO - 02/2018

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

EDITAL DE RESULTADO FINAL

DIREITO (SUPERIOR) - AGUAI

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. UNI LP MAT INF NOTA CLA

0000048 LETÍCIA RODRIGUES DIOGO 00000537122825 18/12/1998 3,00 5,00 4,00 2,00 14,00 1º

0000045 BIANCA CANDIDO VALENTE 00000049878969 02/02/1998 1,00 5,00 3,00 1,00 10,00 2º

0000026 DANIELA CORTEZ FELIPE 00000471309059 27/07/1990 2,00 4,00 3,00 1,00 10,00 3º

0000106 THAÍS CRISTINE BERNARDINO 00000572603150 14/12/1999 3,00 1,00 3,00 3,00 10,00 4º

Página 5 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ
PROCESSO SELETIVO - 02/2018

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

EDITAL DE RESULTADO FINAL

ENGENHARIA / ARQUITETURA (SUPERIOR) - AGUAI

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. UNI LP MAT INF NOTA CLA

0000015 ISABELA BORTOLUCI DALOCA 00000443721610 20/02/1997 3,00 5,00 4,00 2,00 14,00 1º

0000029 VITÓRIA BARBOSA 00000383325389 20/08/2000 3,00 5,00 4,00 2,00 14,00 2º

0000067 GIOVANNA MASCHIO SEMIM 00000041105546 24/07/1996 3,00 4,00 4,00 3,00 14,00 3º

0000087 ISABELLE GONÇALVES DE SOUZA 00000378752492 14/06/1999 3,00 5,00 4,00 0,00 12,00 4º

Página 6 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ
PROCESSO SELETIVO - 02/2018

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

EDITAL DE RESULTADO FINAL

INFORMÁTICA (MÉDIO) - AGUAI

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. UNI LP MAT INF NOTA CLA

0000024 MATHEUS SILVA MANGUEIRA DE FIGUEIREDO 00000396101598 01/12/2001 2,00 4,00 3,00 2,00 11,00 1º

Página 7 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ
PROCESSO SELETIVO - 02/2018

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

EDITAL DE RESULTADO FINAL

INFORMÁTICA (SUPERIOR) - AGUAI

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. UNI LP MAT INF NOTA CLA

0000022 RAFAEL ROMÃO NUNES 00000048177564 27/04/1992 3,00 5,00 4,00 3,00 15,00 1º

0000113 JAIRO DONI PRUDENTE JUNIOR 00000498803090 15/04/1997 2,00 3,00 4,00 2,00 11,00 2º

Página 8 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ
PROCESSO SELETIVO - 02/2018

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

EDITAL DE RESULTADO FINAL

PEDAGOGIA (SUPERIOR) - AGUAI

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. UNI LP MAT INF NOTA CLA

0000005 ELAINE MACHADO ROSA 00000524263231 26/09/1998 3,00 5,00 4,00 0,00 12,00 1º

0000059 GISELE GARCIA MOREIRA 00000403050972 21/06/1982 3,00 5,00 3,00 1,00 12,00 2º

0000111 ISABELA CRISTINA PEREIRA BONALDI 00000564970576 02/09/1997 3,00 4,00 4,00 0,00 11,00 3º

0000042 MÁRCIA MARIA BORGES DUZI NAVAS 00000209416828 11/06/1973 2,00 5,00 3,00 0,00 10,00 4º

Página 9 de 9